PUESTO

P2 o©ONOO A WN

PUESTO

O© O NOODWN-

_
- O

PUESTO

O© O NOOODWN-

_
- O

PUESTO

O© O NOODWN-

-
o

PUESTO
1
2

PUESTO
1
2

CATEGORIA
Hombre alevin

CATEGORIA
Mujer alevin

CATEGORIA
Hombre benjamin

CATEGORIA
Mujer benjamin

CATEGORIA
Muijer pre-benjamin

CATEGORIA
Hombre pre-benjamin

CLUB
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Club Nautico Ensidesa
Total Sociedad Deportiva Gauzén
Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Jaire Aventura - Los Rapidos
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Kayak Siero
Total Fertiberia - Atlética Avilesina
Total Club Los Albiones de Navia
Total Sociedad Cultural y Deportiva Ribadesella

CLUB
Total Sociedad Deportiva Gauzén
Total Club Nautico Ensidesa
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Club Los Albiones de Navia
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Jaire Aventura - Los Rapidos
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Fertiberia - Atlética Avilesina
Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero

CLUB
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Nautico Ensidesa
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Club Los Albiones de Navia
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Kayak Siero
Total Club Piraguas Sirio
Total Club Jaire Aventura - Los Rapidos

CLUB
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Club Los Albiones de Navia
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Nautico Ensidesa
Total Club Kayak Siero
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero
Total Sociedad Deportiva Gauzén

CLUB
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Nautico Ensidesa

CLUB
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Nautico Ensidesa

Total
7406
7142
5644
5137
4854
4795
4381
4228
2961
2674
2553
1606

172

Total
4646
4453
3954
2797
2418
1937
1841
1570
1525

941
774

Total
5259
5113
2762
2532
2128
1998
1030

563
557
389
196

Total
5705
3561
1981
1934
1607
1150
1030
1013

983
574

Total
1050
820

Total
5636
5110



©CoOo~NO O~ W

PUESTO
1

©Co~NOOORrWN

PUESTO
1
2
3
4
5
6
7
8
PUESTO
1
2
3
4
5
6
7
8

PUESTO

O~NO O~ WN -

CATEGORIA
Hombre infantil A

CATEGORIA
Hombre infantil B

CATEGORIA
Mujer infantil A

CATEGORIA
Mujer infantil B

Total Club Piragiiismo El Sella

Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero

Total Real Grupo Cultura Covadonga

Total Club Jaire Aventura - Los Rapidos

Total Club Los Albiones de Navia

Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Fertiberia - Atlética Avilesina

CLUB
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Nautico Ensidesa
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Club Los Albiones de Navia
Total Club Kayak Siero
Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero
Total Club Jaire Aventura - Los Rapidos
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Sociedad Deportiva Gauzén
Total Club Natacion Langreo

CLUB
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero
Total Club Nautico Ensidesa
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Club Kayak Siero
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak

CLUB
Total Club Natacion Langreo
Total Fertiberia - Atlética Avilesina
Total Club Deportivo Basico La Ribera Oviedo Kayak
Total Club Piragiiismo El Sella
Total Club Kayak Siero
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Nautico Ensidesa
Total Real Grupo Cultura Covadonga

CLUB
Total Real Grupo Cultura Covadonga
Total Club Nautico Ensidesa
Total Sociedad Deportiva Gauzén
Total Club Deportivo Los Cuervos Klockner Pentaplast
Total Club Los Gorilas de Candas
Total Club Jaire Aventura - Los Rapidos
Total Club Los Albiones de Navia
Total Fertiberia - Atlética Avilesina

1986
1661
1017
977
970
953

Total
6855
6250
3711
3244
2232
1856
1787
1719

931
927
896
729

Total
8332
8171
4409
4395
3256
2740
1283

853

Total
2589
1533
1363
1027
1017

972
787
191

Total
3526
1973
1970
1940
1553

970
959
375



