PUESTO CATEGORÍA	CLUB	Total
1 Hombre alevín	Total Club Piragüismo El Sella	7406
2	Total Club Náutico Ensidesa	7142
3	Total Sociedad Deportiva Gauzón	5644
4	Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero	5137
5	Total Real Grupo Cultura Covadonga	4854
6	Total Club Jaire Aventura - Los Rápidos	4795
7	Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak	4381
8	Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast	4228
9	Total Club Los Gorilas de Candás	2961
10	Total Club Kayak Siero	2674
11	Total Fertiberia - Atlética Avilesina	2553
12	Total Club Los Albiones de Navia	1606
13		172
13	Total Sociedad Cultural y Deportiva Ribadesella	172
	0.110	
PUESTO CATEGORÍA	CLUB	Total
1 Mujer alevín	Total Sociedad Deportiva Gauzón	4646
2	Total Club Náutico Ensidesa	4453
3	Total Club Piragüismo El Sella	3954
4	Total Club Los Albiones de Navia	2797
5	Total Real Grupo Cultura Covadonga	2418
6	Total Club Los Gorilas de Candás	1937
7	Total Club Jaire Aventura - Los Rápidos	1841
8	Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak	1570
9	Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast	1525
10	Total Fertiberia - Atlética Avilesina	941
11	Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero	774
PUESTO CATEGORÍA	CLUB	Total
 Hombre benjamín 	Total Real Grupo Cultura Covadonga	5259
2	Total Club Náutico Ensidesa	5113
3	Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast	2762
4	Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero	2532
5	Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak	2128
6	Total Club Los Albiones de Navia	1998
7	Total Club Piragüismo El Sella	1030
8	Total Club Los Gorilas de Candás	563
9	Total Club Kayak Siero	557
10	Total Club Piraguas Sirio	389
11	Total Club Jaire Aventura - Los Rápidos	196
PUESTO CATEGORÍA	CLUB	Total
1 Mujer benjamín	Total Club Los Gorilas de Candás	5705
2	Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak	3561
3	Total Club Los Albiones de Navia	1981
4	Total Real Grupo Cultura Covadonga	1934
5	Total Club Náutico Ensidesa	1607
6	Total Club Kayak Siero	1150
7	Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast	1030
8	Total Club Piragüismo El Sella	1013
9	Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero	983
10	Total Sociedad Deportiva Gauzón	574
PUESTO CATEGORÍA	CLUB	Total
 Mujer pre-benjamín 	Total Club Los Gorilas de Candás	1050
2	Total Club Náutico Ensidesa	820
PUESTO CATEGORÍA	CLUB	Total
1 Hombre pre-benjamín	Total Club Los Gorilas de Candás	5636
2	Total Club Náutico Ensidesa	5110

3 4 5 6 7 8 9	Total Club Piragüismo El Sella Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero Total Real Grupo Cultura Covadonga Total Club Jaire Aventura - Los Rápidos Total Club Los Albiones de Navia Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak Total Fertiberia - Atlética Avilesina	1986 1661 1017 977 970 953 0
PUESTO CATEGORÍA 1 Hombre infantil A 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	CLUB Total Real Grupo Cultura Covadonga Total Club Náutico Ensidesa Total Club Los Gorilas de Candás Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast Total Club Los Albiones de Navia Total Club Kayak Siero Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero Total Club Jaire Aventura - Los Rápidos Total Club Piragüismo El Sella Total Sociedad Deportiva Gauzón Total Club Natación Langreo	Total 6855 6250 3711 3244 2232 1856 1787 1719 931 927 896 729
PUESTO CATEGORÍA 1 Hombre infantil B 2 3 4 5 6 7 8	CLUB Total Real Grupo Cultura Covadonga Total Club Los Gorilas de Candás Total Club Piragüismo El Sella Total Club Piraguas Villaviciosa - El Gaitero Total Club Náutico Ensidesa Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast Total Club Kayak Siero Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak	Total 8332 8171 4409 4395 3256 2740 1283 853
PUESTO CATEGORÍA 1 Mujer infantil A 2 3 4 5 6 7 8	CLUB Total Club Natación Langreo Total Fertiberia - Atlética Avilesina Total Club Deportivo Básico La Ribera Oviedo Kayak Total Club Piragüismo El Sella Total Club Kayak Siero Total Club Los Gorilas de Candás Total Club Náutico Ensidesa Total Real Grupo Cultura Covadonga	Total 2589 1533 1363 1027 1017 972 787 191
PUESTO CATEGORÍA 1 Mujer infantil B 2 3 4 5 6 7 8	CLUB Total Real Grupo Cultura Covadonga Total Club Náutico Ensidesa Total Sociedad Deportiva Gauzón Total Club Deportivo Los Cuervos Klöckner Pentaplast Total Club Los Gorilas de Candás Total Club Jaire Aventura - Los Rápidos Total Club Los Albiones de Navia Total Fertiberia - Atlética Avilesina	Total 3526 1973 1970 1940 1553 970 959 375